
Uchwała Nr 11/2024 

Rady Uczelni Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie ośmiu nieruchomości gruntowych Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach położonych w Sosnowcu w rejonie ulicy 

Ostrogórskiej i Rozwojowej.  

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższymi nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) i § 16 ust. 1 pkt 11) 

Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (tj. Uchwała Nr 1/2023 Senatu 

SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 

 

 

 

Rada Uczelni Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na: 

1) zbycie ośmiu nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, położonych w Sosnowcu w rejonie 

ulicy Ostrogórskiej i Rozwojowej, o łącznej powierzchni 44.766 m2, wykazanych  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży działek, o których mowa  

w ust.1, na cele statutowe, w tym przede wszystkim na zapewnienie właściwych warunków 

dla prowadzenia działalności naukowej i dydaktycznej w obiektach Wydziału Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu oraz na zapewnienie warunków niezbędnych  

do realizacji procesu dydaktycznego dla jednostek organizacyjnych ww. Wydziału.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Paszenda  

 

 


